




						







                
        
             
            	Početna
	Gradska uprava
	Gradonačelnik grada Mostara
	Gradske službe
	Gradska uprava
	Gradske ustanove i poduzeća
	Područni uredi i mjesne zajednice
	Nevladine organizacije
	Mladi
	Odjeli
		Odjel za gospodarstvo, komunalne i inspekcijske poslove
	Odjel za urbanizam i građenje
	Odjel za društvene djelatnosti
	Odjel za financije i nekretnine
	Odjel za organizaciju, pravne poslove, opću  upravu, civilnu zaštitu i vatrogastvo






	Investicije / Gospodarstvo
	Javne nabavke
	Turizam
	Službeni dokumenti
	Kontakt



            close


        


        


		

Početna
Gradska uprava

Građani
Investicije / Gospodarstvo

Javne nabavke

Turizam
Službeni dokumenti

Kontakt


		Menu


                
        
             
            	Gradonačelnik grada Mostara
	Tajništvo gradonačelnika
	Gradska uprava
	Nevladine organizacije



            close


        


        


		
		Menu


                
        
             
            	Gradske službe
	Gradske ustanove i poduzeća
	Područni uredi i mjesne zajednice
	Mladi



            close


        


        


		GRADSKI ODJELI


		Menu


                
        
             
            	Odjel za organizaciju, pravne poslove, opću  upravu, civilnu zaštitu i vatrogastvo
	Odjel za financije i nekretnine
	Odjel za društvene djelatnosti
	Odjel za urbanizam i građenje
	Odjel za gospodarstvo, komunalne i inspekcijske poslove



            close


        


        


		








		




            

                
	
		

	
	
				
			
					
				
		

	


	
	
	
        
			
			
			
		

	


	
	
	
				
			
					
				
		
	

	
	
	

		



			


			
			
				
			
		

	
	

	

	
		
	
		
			
				
			
		
		
			
		
	

	


	

	
	

		
		
		


		
	


	
	



	
		

	
	
	
	

	
		
	


	
	
	
		Generic selectors
		
			
				
				

			

			
				Exact matches only			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in title			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in content			

		

		
			
			

		

	

	
		Post Type Selectors
					
				
			

						
				
			

						
				
			

				

	

	





            

        Na temelju člana 64. stav (1) tačka b), člana 70. st. 1.,3. i 6. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni list BiH", broj 39/14 i 59/22) i člana 43. Statuta Grada Mostara ("Gradski službeni list Grada Mostara" broj 4/04. "Službeni list Grada Mostara" broj 8/09 i 15/10), prema Preporuci Komisije za javnu nabavku od 27.02.2024.godine, u postupku javne nabavke radova "Izgradnja podzida na GP Jugoistok", gradonačelnik Grada Mostara donosi Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača.

 

Na osnovu člana 43. Statuta Grada Mostara ("Gradski službeni glasnik Grada Mostara" broj 4/04, "Službeni glasnik Grada Mostara", br. 8/09) u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH ("Službeni glasnik BiH", br. 39/14, 59/22) (Zakon), Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u jedinstvenom organu uprave Grada Mostara ("Službeni glasnik Grada Mostara", br. 2/15; 5/18) (Pravilnik) i dostavljenih ponuda, gradonačelnik Grada Mostara donosi Odluku o prihvatanju ponude i zaključenju direktnog sporazuma o nabavi roba.

 

 

Na osnovu članka 64. stavak (1) točka b), članak 70. stavci (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavama ("Službeni glasnik BiH" br.39/14 i 59/22) (Zakon) i članka 43. Statuta Grada Mostara ("Gradski službeni glasnik Grada Mostara" broj 4/04, "Službeni glasnik Grada Mostara", br. 8/09 i 15/10), na Preporuku Povjerenstva za javne nabave, Gradonačelnik Grada Mostara donosi Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja.

 

Na osnovu člana 43. Statuta Grada Mostara ("Gradski službeni glasnik Grada Mostara" broj 4/04, "Službeni glasnik Grada Mostara" br. 8/09) u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH ("Službeni glasnik BiH", br. 39/14, 59/22) (Zakon), Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u jedinstvenom organu uprave Grada Mostara ("Službeni glasnik Grada Mostara", br. 2/15; 5/18) (Pravilnik) i ponude ponuđača CADORO-ING d.o.o. Mostar br.1-1-10/24 od 10.01.2024.god., gradonačelnik Grada Mostara donosi Odluku o prihvatanju ponude i zaključenju direktnog sporazuma o nabavci usluga.

 

Gradonačelnik Mostara dr. Mario Kordić i predsjednik Gradskog vijeća Salem Marić primili su danas u Gradskoj vijećnici u nastupni posjet zapovjednika EUFOR-a general-bojnika László Sticza.

Kordić i Marić čestitali su general-bojniku László Sticza na odgovornoj funkciji koju je preuzeo, te istaknuli zadovoljstvo dosadašnjom suradnjom s EUFOR-om.

Istaknuta je spremnost za nastavak kvalitetne suradnje, ali i za produbljenju iste na svim područjima u kojima je to potrebno.

Uz general-bojnika major László Sticza u izaslanstvu EUFOR-a su bili prvi vojni pomoćnik zapovjednika brigadir Csaba Bakos , te politički savjetnik dr Gábor Horváth.

 

Gradonačelnik Mostara dr. Mario Kordić i predsjednik Gradskog vijeća Salem Marić primili su danas u Gradskoj vijećnici u nastupni posjet veleposlanika Kraljevine Nizozemske u BiH, Hendrika Gerita Kornelisa Van den Dola.

Tom prilikom istaknuto je zadovoljstvo prijateljskim odnosima između Bosne i Hercegovine i Kraljevine Nizozemske, te naglašeno kako postoji veliki potencijal za ekonomsku suradnju koju je potrebno unaprijediti.

Gradonačelnik Kordić je podvukao je činjenicu kako je Mostar zahvaljujući dobrim političkim odnosima ostvario značajan napredak u svim sferama života.

Predsjednik Gradskog vijeća Salem Marić naveo je kako je Gradsko vijeće u protekle tri godine donijelo niz značajnih odluka kako si Grad podigli na višu razinu za dobrobit svih građana.

Zajednički je zaključak sudionika sastanka kako su mladi budućnost Mostara i Bosne i Hercegovine, te kako ih treba poticati da svojim idejama i kreativnošću grade bolju perspektivu.

Turistička zajednica Grada Mostara (TZ GM) u suradnji sa Međunarodnom zračnom lukom-Aerodrom Mostar, Vanjskotrgovinskom komorom Bosne I Hercegovine, Turističkim klasterom Hercegovine, Fortuna toursom i hotelom Mepas uzela je sudjelovanje na Berlinskom međunarodnom sajmu turizma-ITB Berlin.

TZ GM predstavila je turističke atrakcije Mostara i Hercegovine, s naglaskom na promociju Mostara kao europskog grada vina 2024, enogastronomsko blago Mostara i Hercegovine, te bogato kulturno-povijesno naslijeđe.



Održan je niz sastanaka sa predstavnicima turističkih zajednica više zemalja, te su dogovoreni budući oblici suradnje.

TZ GM posjetila je Veleposlanstvo Bosne I Hercegovine u Berlinu, gdje je s veleposlanikom Damirom Arnautom pokrenuta inicijativa za uspostavljanje suradnje sa Turističkom zajednicom Grada Berlina.

 

Gradonačelnik Mostara dr. Mario Kordić danas je ugostio članove Judo kluba Herceg, jedinog kluba na svijetu koji u ovom trenutku ima dva judaša u Top 5 na svjetskoj rang ljestvici.

Ivano Đinkić je prvi na svjetskoj rang ljestvici u kategoriji do 81 kilograma i višestruki je prvak Bosne i Hercegovine, prvak Balkana, te osvajač dva zlata s europskih kupova u Rigi i Koperu.



Ivan Miličević je peti na svjetskoj rang ljestvici u kategoriji do 90 kilograma i on je višestruki prvak Bosne i Hercegovine, prvak Balkana, a na europskim kupovima osvojio je četiri medalje, zlato u Rigi, srebro u Koperu, te bronce u Napulju i Follonici.

Judo klub Herceg iz Mostara je najbolja ekipa u BiH do 18 i do 23 godine, druga najbolja ekipa do 15 i do 21 godine, članovi kluba osvojili su 11 balkanskih medalja, dva puta bili prvaci Balkana, osvojili devet medalja na europskim kupovima, a klub se može pohvaliti sa 11 prvaka Bosne i Hercegovine u svim uzrastima.

Na prijemu u Gradskoj vijećnici gradonačelnik Kordić je čestitao članovima kluba i njihovim trenerima na sjajnim rezultatima koje postižu i obećao potporu u njihovom daljnjem radu.

Uz Ivana Đinkića i Ivana Miličevića, na današnjem prijemu su bili njihovi treneri Marko Zrimšek i Mile Brkić.

 

Na osnovu Zakona o javnim nabavama BiH ("Službeni glasnik BiH", br. 39/14 i 59/22 (Zakon) i članka 43. Statuta Grada Mostara", broj: 8/09 i 15/10), Proračun Grada Mostara za 2024.g. ("Službeni glasnik Grada Mostara", broj:1/24), Gradonačelnik Grada Mostara donosi Odluku o izboru ponuditelja za nabavu usluga.

U Gradskoj vijećnici Grada Mostara danas je obilježen je 1. ožujka Međunarodni dan Civilne zaštite, a koji se obilježava i kao Dan Civilne zaštite FBiH.

Stožer civilne zaštite Grada Mostara na sjednici održanoj 15. 2.2024. godine na prijedlog Službe Civilne zaštite i vatrogastva donio je odluku o dodjeli priznanja i nagrada civilne zaštite u vidu Pohvale za sve službe koje djeluju u sklopu u sustavu zaštite i spašavanja Grada.

Pohvale je uručio gradonačelnik Mostara dr. Mario Kordić koji je tom prigodom čestitajući Dan civilne zaštite istaknuo kako će se Grad u budućnosti još više angažirati na stvaranju kvalitetnih uvjeta i nabavci materijalno tehničkih sredstava za rad svih onih koji su uključeni u sustav Civilne zaštite.

Nagrađeni su zahvalili na činjenici da je njihovo rad i djelovanje prepoznato te su istaknuli kako je u posljednje tri godine evidentan napredak u svim segmentima kada je u pitanju civilna zaštita te suradnja između njih Grada Mostara.

Pohvale su dobili: Dom zdravlja Mostar, Dom zdravlja 'Stari grad' Mostar, „Veterinarska stanica Bišće polje“ d.o.o. Mostar, J.P. „Komunalno“ Mostar, J.P. „Vodovod“ Mostar, HP „Investing“ d.o.o. Mostar, Gorska služba spašavanja – Stanica Mostar, Hercegovačka gorska služba spašavanja Mostar, „Interventna spasilačka služba“ Mostar, „Sportsko-ekološka udruga Hercegovina“ Mostar, „RK Mosatar“, Crveni križ Grada Mostara, DVD Park prirode Rujište, DVD Bijelo polje, DVD Jugoistok Blagaj, DVD Buna i DVD Polog.

U Gradu Mostaru od 2004. godine operativno djeluje Služba civilne zaštite i vatrogastva Grada Mostara, Stožer civilne zaštite Grada Mostara, a uz to danas i devet službi zaštite i spašavanja organiziranih u 17 pravnih subjekata i udruženja građana sa područja Grada Mostara koji zajedničkim djelovanjem spašavaju, štite i brinu za živote građana i građanki Mostara, ali i šire.

 



Grad Mostar
Hrvatskih branitelja br.2 
88000 Mostar


[email protected]
Kontaktirajte nas

+387 (36) 447-400

+387 (36) 447-445




Copyright 2022. © Grad Mostar - Sva prava pridržana.
Powered by ITO.


	








